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HILRERBOMEMELBEDEIEZHD L. EENEEBHD 2.8% Thofc. ILEIEEREN 3.7%&

RtE<. B, SHEEEN 2.4% B o7
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>S5 3-3 DFFH

HLERRIERESS

(V5. AT - FAREE. 8. BEREALPY)

060340:fBEfEH. BBEX

060335: B AF

HIE#RIRE (65 Ml L) EABEHM LA 3KE

DPC AlRHIE I 2R =B#HD/SDE

%ﬁ‘ﬁ?ﬁ 25%tile | FRME | 75%tile ﬁiéﬁ
ﬁ(gijﬂ 25%tile | FHRAE | 75%tile ﬁﬁgﬁ
%EE? 25%tile | FHA{E | 75%tile ﬁfé‘&

XOHERRBIENE : 060035 fEEDEMAEE. 060040 ERAIFIOERMIES. 060050 AF - FFRBEDRMIEE. 060020 BDEMEIEES
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»OS57T 3-4-1 H{LEBEE (65 ML) ENEBEL
CHiLSB RS (. BT - FRBEE. 8. EIELIF)) BiREES

pealicy 54.8% 143%  36% 10.7%2.4%3.6% 8.3% 2%
JLER 54.7% 133% 18% 107% 27%13%120% §0H
ek 49.2% 150% 2@%  158% 13%2% 113%
e 60.0% 10.3% 3.3% 157% 14% 7.7%
=2h 61.0% 12.2% 12.2%  49%  9.8%
NE L 81.5% 37%  14.8%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

IRE~DE[R (HEER) 2RE~DER (hEFEERR) W 3RE~DER (F0Dfh)
A DA P~ DIERT SA-EENRBIEHRICART 6 EE ABALIERRIC AT
THeEEE. BRENR—LZFICAR 88T (GETH) m 9T Dfh

mafrEEER

XOHERRBIENES : 060035 FEZDEMAER. 060040 EEALFIOEMEER. 060050 AF - FFRBEDEMEIES. 060020 BDELIES

HILRBORMIES (. BT - FFREE. 8. ERILF) OERRTOEREZHD E. [MBOREZ
BRI A\DELht | NPEIERET 15.8% EREE <. RVWTEEEREN 15.7% TH D1,

NELEERETE. [FREADERR (@) ] ' 81.5%. 87T (FETEFH) | 1Y 14.8% LMBOERE
EHUNTREEL, [MEBAREER(CAPT] RO [MTEEAEUER(CAFT]. [HaEuiEsw. B8
ENR—LFCAFR] REANDERER (MEREKEER) | LizBEVnoT.

>S5 3-4-1 DFH HLBREE (65 ML) ENFBEEH (CHLREEEES
(F5h=. BF - FFRREE. B, EEIIM)) Bik%ES

2:READ 7ttt
1L READ 3IR|EAD | 4:MBDIREE | 5:TEEN | 6:TEEZA
BiE (fhE s, Bl 8:#&7T (3t aNEER
EEE | R (AT BB (7D | 2EFIAD | REHER(C | BALMER(C 9: Z At
g RG] ZAR—L|TH) B
b)) 1) T AFR AFR
Bx) E(CAFT

e 54.8% 14.3% 3.6% 10.7% 0.0% 2.4% 3.6% 8.3% 0.0% 2.4%

Bzl 54.7% 13.3% 1.3% 10.7% 0.0% 2.7% 1.3% 12.0% 0.0% 4.0%
thEB 49.2% 15.0% 2.1% 15.8% 1.3% 1.3% 4.2% 11.3% 0.0% 0.0%
EEY 60.0% 10.3% 3.3% 15.7% 1.4% 0.5% 1.2% 7.7% 0.0% 0.0%
=5 61.0% 12.2% 0.0% 12.2% 0.0% 4.9% 0.0% 9.8% 0.0% 0.0%

\EL 81.5% 0.0% 3.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 14.8% 0.0% 0.0%
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>O57T 3-4-2 H{LEBEE (65 mMlL) ENEEL (BEHA (BEHX)) BiREINS

parhi =} 45.1% 17.0% 35% 12.1% 3.3%4.2% 11.2% 3.7%
2B 41.5% 154% 18% 123% 1.5%4.6% 16.9% 6.2%
R 41.9% 19.9% 21%  16.2% 4.7%2.6% 10.5% 2.1%
R 46.6% 15.2% BA% 10.1% 29%54% 11.2% 3.6%
=h 38.1% 28.6% 4.8% 4.8% 4.8% 95%  9.5%
NE L 77.8% 5.6% [5:6% 5.6% 5.6%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

1IRE~DER (BB 2RE~DER (thESEEER) w 3RE~DER (Z0fh)
MDAl EER ~ DR SAEEANREERICAR | 6 EE NBAUMEER 1T AP
THEENESR. BREAT-LZICAR « 8T (BT%H) uIZOf

mafrEEER

EEFEADRRAEDEIGZEHD & [MMOREEZEM DT HAHEEEREET 16.2%E&xEE<. K
WTILEEERN 12.3% THh o Iz,

EHEEETE. [READRR (fEZEHE®ER) | Y 28.6%. [T (FETFH)] M 9.5%&MDE
BEE R THREEN D,

NELEZRETIE. [READER (k&) ] 1Y 77.8%T. MDEEEEHIANTREELS. [MEE
NGRS (CAFT] KU [TEZ A BUhEER(CAPT] [#S@athess. BRZAR—LAF(CAP] LiZE
=N AVAVA Y

>OS57T 3-4-2 DFMl HILBRERE (65 ML) ENBEMH (BEREG (BER))

BIRETS
2:READ 7ttt
1L READ 3IR|EAD | 4:MBDIREE | 5:TEEN | 6:TEEZA
BiE (fhE s, Bl 8:#&7T (3t aNEER
EEE | R (AT BB (7D | 2EFIAD | REHER(C | BALMER(C 9: Z At
g RG] ZAR—L|TH) B
&@pT) 1) T AFR AFR
Bx) E(CAFT

e 45.1% 17.0% 3.5% 12.1% 3.3% 4.2% 11.2% 3.7% 0.0% 0.0%

Bzl 41.5% 15.4% 1.5% 12.3% 1.5% 4.6% 16.9% 6.2% 0.0% 0.0%
thEB 41.9% 19.9% 2.1% 16.2% 4.7% 2.6% 10.5% 2.1% 0.0% 0.0%
EEY 46.6% 15.2% 5.1% 10.1% 2.9% 5.4% 11.2% 3.6% 0.0% 0.0%
=5 38.1% 28.6% 0.0% 4.8% 4.8% 4.8% 9.5% 9.5% 0.0% 0.0%

\EL 77.8% 5.6% 5.6% 5.6% 0.0% 0.0% 0.0% 5.6% 0.0% 0.0%
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>OS57T 4-1 Ol PEREREE (65 mU L) EEMBANEENR (2022 £)

70.0

60.0

50.0

40.0

30.0

20.0

10.0

0.0

4. MIRSREE (65 mlL) DR
>057 4-1 FHREEE (65 MLLL) 1HN/DEEMIELMENBEL

15.0

62.9

4.6

4.2

Bl il

Tk

mak

J\E L

R L IE sl 18%7: Y e
= N RE Horr sEsan | g Sbious
C (A/365R) c/D

1 % 5,456 294 150/ 359.8 4.2%
g 14,183 801 389/ 1,307.8| 3.0%
R 22,971 1,407 | 62.9 2,662.5| 2.4%
= & 1,680 | 97| 46 2152 21%
AEL 1,546 71 42 153.9 2.8%
2 1k 45,836 2,670 1256 4,699.2] 2.7%

AOIFASEY | ADIBASEY
an 658 EAD] A % B A 2

E ENRBEH EREH

A/E X 10,000 B/E % 10,000
it 3 26,475 2,061| 111.0
hog 109,442 1,296/ 132
m o 162,642 | 1412 86.5
= & 14,402 1,167 67.4
A& 11,747 1316 60.4
2 324,708 1412 82.2

%65 U EAOE 2020 FEZRFEAOCHE (BXRELS IMAP H551/)

IFIRERRBOOHERRSBEDE SZHD & RERBEHD 2.7% TH o T, ILEEREN 4.2%&
RtE<. BHEEEN 2.1% KRN DT,
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>OS57T 4-3 Dl MEREREE (65 WU L) EANBEH LA 3&EE
DPC AlRHIE I 2R =B#HD/SDE

040080: fikE

040081 : FRERHERH A

040110:EE4EAHZE

%gg;& 25%tile | RfE | 75%tile gié&
225 | 845 Al 10| 2o aad
%gg? 25%tile | IRAE | 75%tile | 1o gy
2240 | 674 Bl 13| @V 656
%ﬁg? 25%tile | FRAE | 75%tile 1@%?3(&
224 198 8 17 4] 198
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»>O57T 4-4 FIREEEE (65 ML) EN.%%%&J:&BT%\

(Bb 3¢5 - SRERIERGZE - FbADEEIER) BixEIS

TRRE 21.3% 127% 355 26.6% 54% 54%  12.2% 130% |
e B 19.7% 16.6%  212% 26.2% 3.9% 92%  9.6% 11.8% 0.8%
A 16.5% 10.9% 2.7% 37.5% 5.4% 43% 9.9% 12.5%
2k 23.4% 12.0% 3.7% 21.9% 6.1% 5.0% 14.9% 13.1%
Eh 32.1% 30.4% 0:0% 10.7% [Ta% 71%  125%
NEW 29.3% 73% [122% 17.1% 4.9% 2.4%2.4% 24.4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

IRE~DER (L&)
" 3RE~DEE (Z0fh)

2RE~DER (ESEEEE)
MbhOFERZSEFR~DIER

S EE A RBIEER ICAFR 6/ EEE AEALIERR I AP
THeEAER. BREATR—LZFIZAR 88T (FELH)
m9Z D maftEEER

ISR BD LI 3REBEDRT A ZHD L. [T
tE<. BEERET 10.7% LE6BENM o 2. FT.

—Z2

AbtEz

BT 62.5%LREEL<. FEERET 30.1% E&EBEN DT

[TEEENRIEMEES

ZADEEEIGH HEERE T 26.0% EREEN D .
NEWLEZRETE, [T GETH) | M 24.4%EREEM DT
LB ERE =R < EREICHSWNT. [aMEERR] OFEN VN DT,

[FRENDRFE (1. 2. 3DAE

(CAFR] RO T 388 ABALMEES (CAFR | THEEAMEES. BREAR—

>OS57T 4-4 D PEREREE (65 WA L) E/‘\‘E%#J:ﬁi 35&E

2B\ DRk | NREIERET 37.5% & &
CEANAN

=BEhEER

LFCAFR]

(b 3EF - SRERIERGZE - FEDEIEER) BREIS
2: READ 7:ftat@mit
1 READ 3IREAD | 4:hDREFE | 5 TEZA | 6:MEEZA
BT (fhE %, B | 8:#&T (3t aNEERE
e BT (bR BIE (2D | 2EFAAD | R (C | BAHES(C 9: 7oAt
5t R A ZAR—L|TSH) B
&) 1) LR AFPR AP
) E(CAPR
sy ] L} 21.3% 12.7% 3.3% 26.6% 5.4% 5.4% 12.2% 13.0% 0.1% 0.1%
e 19.7% 16.6% 2.2% 26.2% 3.9% 9.2% 9.6% 11.8% 0.0% 0.9%
g 16.5% 10.9% 2.7% 37.5% 5.4% 4.3% 9.9% 12.5% 0.2% 0.0%
FaEp 23.4% 12.0% 3.7% 21.9% 6.1% 5.0% 14.9% 13.1% 0.0% 0.0%
=i 32.1% 30.4% 0.0% 10.7% 0.0% 7.1% 7.1% 12.5% 0.0% 0.0%
J\ELL 29.3% 7.3% 12.2% 17.1% 4.9% 2.4% 2.4% 24.4% 0.0% 0.0%
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5. fAIR#REE (65 ML) O
>0575-1 ERSEE (65RLUL) 1HN/DEEMELNENBES
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63.8
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40.0

351
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20.0
9.6
10.0
28 2.6
00 r T T T ! '
128 b i = N
>S50 5-1 DMl TERFEE (65 ML) EEMEYEBREL

e B EiE 18 %7: Y S

ERE BN x#EH Sl SEEEM | g pasmons
| C (A/3658) c/D
it 3 3,508 190 9.6 3598 2.7%
Gl 12,826 814 351 1,3078 20%
[ 23,284 1,667 | 63.8 2,662.5| 2.4%
= & 1,028 92 2.8 215.2 1.3%
NEL 949 67 2.6 153.9 1.7%
£ F 41,595 2,830 114.0 4,699.2 2.4%
AO1F ALY AO1AAHTY

= 65m i AT [BHEATE X {2 #A1E

3z E HEABELY REEH

A/E 10,000 B/E % 10,000

I # 26,475 1,325 718
Sl 109,442 1172 144
(=l 162.642. 1.432. 102.5
= h 14,402 714 63.9
NELL 11,747. 808 57.0
2 324,708 1,281 87.2

%65 U EAQOE. 2020 FEZAEAOCHRE (BXREES IMAP 1M55|A)

ERIEBOMEMELEBEDEIEZHD & EHERBEHRD 2.4% TH DTz, LEPERE & FEPER
BN 2.7%cE<. SEEEEN 1.3%ERBEN DT,
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»2O'S57T 5-3 Dl EIREBEE (65 WU L) EANBEHM LA 3&EE
DPC AlRHIE I 2R =B#HD/SDE

050130::0:4%E

050170:FAZEMEEITEE

050050: %k CViE

NBn | 25%tile | HRAE | 75%tile | 1 gy
224 990 4 10 22| 1,000
R ay | 25%tile | SRl | 75%tile | 1 pruy
224 194 6 14 43| 248
R any | 25%tile | SRAE | 75%tile | 15 pryy
224 327 3 6 13) 187
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»O57T 5-4 1EIREREE (65 ML) ENBEHLMIEE
(DARZE - BDE - RIREE) BRIREES

PRRR 39.8% 19.4% 2.4% 17.7% 33%1.9%7.8%  7.8%
Bl 38.1% 27.4% 0.8% 10.6% 4.4% 10.6%  8.0%
R 35.7% 19.2% 0.8% 23.3% 45%1.4%55% 9.6%
Rl 41.3% 18.5% 34%  151% 3.2%21% 95%  6.8%
= 51.5% 16.7% A 136% 3.0%4.5% 6.1%
AFEW 43.8% 20.8% 2% 22.9% 2.1%2.1% 6.3%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T70% 80% 90% 100%
1IRE~DER (SFEk) 2RE~DERI (EFEEER)
w 3RE~DER (£ D) A DB BT~ D kT
54 EE AMREEMERR IS AFR 6713EE ABHHERR IS AR
THEBUER, BREAT—LFIZARR 3T (ELTH)
" 9F D marEEER

EIRERBD LA 3RE (DAE - PULE - RIRAE) DORFFRDEISZHD & [MBDIRFZEFIAD
#xbel DHPEIERET 23.3% EEEE < RWTN\EILEREN 22.9%TH o<,
[FREADERT (1. 2. 3 D& | WEaEREIRT 72.7%. N\EILERET 66.7%. JLEIERE
T66.4%EEm< PEEZRET 55.7% E&BEN DT,

&7 (BETH) ] NHEERE T, 9.6% EmEEN DT,
NEWLEZRETE. [taEiits. BRZEAR—LFCAFR] OBRENVRN DT,

>S5 7T 5-4 D

EREEEE (65 ML) EABREHM LN 3KE

(DAFZE - BRIDE - RIREE) BRIREES

2: READ 7:ftat@mit
1 READ 3IREAD | 4:hDREFE | 5 TEZA | 6:MEEZA
BT (fhE %, B | 8:#&T (3t aNEERE
e BT (bR BIE (2D | 2EFAAD | R (C | BAHES(C 9: 7oAt
5t R A ZAR—L|TSH) B
&) 1) LR AFPR AP
) E(CAPR
sy ] L} 39.8% 19.4% 2.4% 17.7% 3.3% 1.9% 7.8% 7.8% 0.0% 0.0%
e 38.1% 27.4% 0.9% 10.6% 0.0% 4.4% 10.6% 8.0% 0.0% 0.0%
g 35.7% 19.2% 0.8% 23.3% 4.5% 1.4% 5.5% 9.6% 0.0% 0.0%
FaEp 41.3% 18.5% 3.4% 15.1% 3.2% 2.1% 9.5% 6.8% 0.0% 0.0%
=i 51.5% 16.7% 4.5% 13.6% 3.0% 0.0% 4.5% 6.1% 0.0% 0.0%
J\ELL 43.8% 20.8% 2.1% 22.9% 2.1% 2.1% 0.0% 6.3% 0.0% 0.0%
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6. MiFEE (65U L) DR

»>OS5T 6-1 #EEE (65 mUL) 1A% EIEMASENBREL

60.0
52
50.0

40.0

30.0 29.2

20.0

10.0
44 5.4 42

OD I T T T T 1
e 2B AR FaEB = NELL

»OS57T 6-1 DMl MERE (65 Ml L) EIEMIALEEL

A A Eii 18574 S
R if_t&fﬁ%ﬁ %%B%ﬁ mioppidio %E&[S%%‘ﬁ e
_ C (A/3658) c/D
& & 1,592 103 4.4 359.8/ 1.2%
g 10,674 571 292 1,307.8) 2.2%
B o®m 19,249 | 1,027/ 52.7 2,662.5 2.0%
z & 1,978 91. 54 215.2 2.5%
AE L 1,518 76 4.2 1539 2.7%
2 K 35,011 1,868 95.9 4,699.2 2.0%

AO1FAHTY AD1AAHY

e 658 EAD] ElEHE1E B A Y

E HEA~BEE REEY

A/E % 10,000 B/E % 10,000
t & | 26,475 601 389
o 109,442 975 522
w5 162,642 | 1,184 63.1
= & 14,402 1,373 632
A& 11,747 1,292 64.7
2 % 324,708 1,078 575

%65 MU EAOE. 2020 FEZAEAOCHE (BAREES IMAP 1M551H)

R BOLIEHIESREDEI G ZHD L. SENEBEND 2.0%TH oz, NEILEREN 2.7%&
REEL. IEEEREN 1.2%EKEEN DT,
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>S5 6-3 DM MEEE (65 ML) ENBEH M3 EE
DPC AlRHIE I 2R =B#HD/SDE

010060: ixtEzE

010040:3FMEMEERZE A IMAE

010230: CTAMA

%gg;& 25%tile | RfE | 75%tile gié&
2245 | 885 3| 11 26| 866
%gg? 25%tile | IRAE | 75%tile | 1o gy
22% | 330 o| 13| §0] em
%ﬁg? 25%tile | FARfE | 75%tile 1@%?3(&
224 138 2 & B 205
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05T 6-4 MEERE (65 mUL) ENBEM LM 3EE
(AritEzE - IFFMBTEERZEAMAE - TADA) BREREEIS

FRIRE  10.6% 9.5% 18% 62.9% 3.2%2.B%6.1% 3.3%
Bl 8.0% 17.2%  1i% 49.4% 4.6% 4.6% 8.0% 46%EB%
hER 54%  9.7% 14% 70.9% 2.0%2.3%5.2% 2.9%
FER 13.4% 7.7% 15% 61.2% 4.0%2.2%6.5% 3.4%
=h 19.2% 16.7% 43.6% 2.6%5.1% 9.0% 3.8%
NEL | 113% 8.1% 1.6% 66.1% 1.6%6.5% 1.6%3.2%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
IRE~DER (HRBR) 2RE~DER (fEFLEEER)
u 3RME~DEE (Z0#) s bR~ D EET
SAEENRERRICART 6T EE BRI AFT
THEBAMESR, BREAT—LEICAR SR T (FELH)
BEESN maftEEER

IRB O LM 3EE (MAEZE - SHHAMEMEEEANMAE - TANA) DREEDEIEZHDE. [HDR
Bei2 B A\DERft ] NHPEIEEE T 70.9% EREE < RWTN\ELEEEN 66.1% Th DTz,
[READIRRE (1. 2. 3D&:) | I"EEHEEET 35.9% REE<. PEHEZREET 16.5%ERE
BEhrorz.
JEEBERRE T (&, [EE AMREMER. TER NGBS, @i - BRZEAIR—LAZEADAFR
(5. 6. 7DEEH 1 M 17. 2% EEBEMN DI,
tEEEEZR < EEEB (CHNT. [aNEEER] OEEN VRN DT

>S5 6-4 DFMM MIFEE (65 ML) ENBEH A 3EE
(AritEzE - IFFMBTEEREAMAE - TADA) BREEEEIS

2: READ 7:ftat@mit
1 READ 3IREAD | 4:hDREFE | 5 TEZA | 6:MEEZA
BT (fhE %, B | 8:#&T (3t aNEERE
e BT (bR BIE (2D | 2EFAAD | R (C | BAHES(C 9: 7oAt
5t R A ZAR—L|TSH) B
&) 1) LR AFPR AP
) E(CAPR
TRRBLR 10.6% 9.5% 1.3% 62.9% 3.2% 2.8% 6.1% 3.3% 0.1% 0.1%
e 8.0% 17.2% 1.1% 49.4% 4.6% 4.6% 8.0% 4.6% 0.0% 2.3%
g 5.4% 9.7% 1.4% 70.9% 2.0% 2.3% 5.2% 2.9% 0.2% 0.0%
FaEp 13.4% 7.7% 1.5% 61.2% 4.0% 2.2% 6.5% 3.4% 0.0% 0.0%
= 19.2% 16.7% 0.0% 43.6% 2.6% 5.1% 9.0% 3.8% 0.0% 0.0%
J\ELL 11.3% 8.1% 1.6% 66.1% 1.6% 6.5% 1.6% 3.2% 0.0% 0.0%
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BREBELET D,
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»OS5T 7-1-1 SEEEE (75 mUL) 1 BHZDEEMBYSENTREL
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»O5T 7-1-2 ZRERERSHERSE (75 %%AL) AO1BAYEEDOD
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3,000 4 & © o ~ o L 300
o poi o
o
3 ~
2,000 - i — 3 < L 200
= i
1,000 - L 100
0 T T T T 0
HE~BH JLER &R Rk = J\E L EEEY
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—REEERISkEERE (75 %M LE) AO1BAHEDOLEREYEBENOIENEE CEEER =
R L. REEBOIFHMNHASHNELRD T

JtE8. NELEEE(CHWVTIE. 75 U EAO 1 BAHZDDORIEPEHESRE — AHZDDEIER
HEERBEN 17 BZBXTHD. LHEREE(E 17.9 HE BN TREEMN DI

Ef. FEPEERE(CHSUTIE. 15 BHZEBX TUL .

BEhEEECHLTE. W13 HEEBRNTREBEMN DI,

SEEBE(CHWNT. 75 U EAO 1 A AHEDORIEHIEHERE — AL D OLIERHEHSTERB %L
A 13 HZBX TLV.

<&E>
jeEfERE 17.9H
hEPERE  16.3 H
EEHESEE] 15.6 H
=S0EAEE 13.58
NELEERE 17.0H
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>S5 7-1 DM FEERE (75 W L) EERIENEEL

18572 18572

swm | memss | mess | SUPEL | Sl | SEERS
C (A/3658) c/D

it % 6,397 357 175 359.8 4.9%
F O 14,030- 863 384 13078 2.9%
e 22,415 1,436 614 26625 2.3%
= & 1,685 125 46| 215.2| 2.2%
NE 1,384 81 38 153.9| 2.5%
£ & 45911 2,862 1258 4,699.2 2.7%

ACIFA%SEY | AOIBAZEY
e T5RELLEAD [El{5 EAtE = EfE AR

E HEA~ B EE REEY

A/E % 10,000 B/E x 10,000
it 18 12,652/ 5,056 | 282.2
T 52,548 2,670 164.2
C 78,027| 2,873| 184.0
E & 7,060 2,387 177.1
AEWL 5,272 2,625 1536
£ th 155,559 2,951 184.0

X75 A EAOE 2020 FEZRFEAOOHE (BXRELS IMAP H551/)

S EREROOEENBEDEIEZHD L. EENEEBHD 2.7% THh o 2. ILEIEEREN 4.9% &
REEL<. BHEEREN 2.2%EKEEN DT

P57 7-2 EEEERE (75 mLE) (hkE, REBMEME. DR, RIBBRE)

DENEBEHRUVEREEFH
ERBEH2022  EEEH2022
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P57 7-3 EEEERE (75 ML) (hkE, REBMEME. DR, RIBBEE)
DPC AIRHIE I Z B =BHD/I\SDE [£44]
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>S5 7-3 DFH

(Fh e H .
040080: fifiz¢
040081:

050130:

R A 2%

IDAE

110310:Fritg/=x

=imEEER (75 W L)
RERTEREZE, (DAR, PRIGRAIE)

DPC AlRHIE I 2R =B#HD/SDE

Ran, | 25%tile | FRAE | 75%tile | 1o pr
22 644 4 11 23 337
B | 25%tile | HRAE | 75%tile | 1 gy
225 % 592 5 13 25 658
N an | 25%tile | HRAE | 75%tile | 12 % gy
22EE 817 5 10 22 1,000
R on, | 25%tile | HRAE | 75%tile | 1o rryy
2246 E 883 3 7 15 327
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OS5 7-4 EEEERE (75 mL)

(Fb2¢3E. FRERIERSZE. (OAZR. FRIBREAE) RiREIS

bk L 19.0% 14.8% 3% 22.3% 74% 7.5% 14.9% 101% |
JLER 16.4% 18.1% 36% 20.3% 42%  13.9% 13.9% 89%08%
ik 15.1% 145%  18% 31.3% 88% 62% 13.0% 9.4%
3 20.4% 13.6%  45% 18.9% 71%  71% 17.7% 10.7%
= 34.9% 26.4% 23% 101% 6.2% 4.9% 85%  7.0%
AEWL 31.8% 14.1% 59% | 21.2% 1006%1.2%12% 12.9% 18%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

IRE~DBRR (HEEK) RE~DERR (HEFERIER)

u3RE~DER (2 0fth) M DEITEZER~D IR
S EEE NREEZIC AR 64T E ATRALHEEE [Z NPT
THEBANEE, BREAT—LFICAR 3¥%7T (FkTH:)

B 9% Dt maftEEER

EinaEEE (75 mU L) (M5, SRERMERZE. PRISRGUIE. OFE) DR ZHDE. [TTEEAN
R, MEBABUMR. HEEUEE - BREBANR—LAFADAF (5. 6. 7 D& | HHLEE
RET 32.0%. MEPEZET 31.9%&E<. N\ELERET 13.0% EE6EM M.

[MibDIRBE2 RN DERFE | NHEIERET 31.3% EREEL<. SaERET 10.1%E&6EMD
Tzo IREADEEE (1. 2. 3 D& | W"EEERET 63.6%cHREE <. FEERET 31.4% L5
Bhofz, ahERECHEERETE. COmBEBDERISGHEERL T,

NELEERETE, [T TS ] M 12.9%EREEND .

JEEPERE Z bR < ERE(CHSWNWT. [aMEERER] OFEN VI DT,

»IS5DT 7-4 DFMl SEHEBRE (75 ML) ENBEH LA 3 KSR

(A, SRERERBZE. (OAR. RIGEEAE) BRIREEIS
2:READ 7ttt
1:READ 3READ | 4:DHERT | 5:NTEEZBA |6:TEEZA
B (fhE MEs%. ARl 8:48T (3 aNEERE
EEE PN E] Bl (7D | Z2BEFAND | {REMER(C | BALMES(C 9: Z At
& B B A ZAR—LA|TH) 5
1) 1) LR AFPR AP
53] E(CAPR
sy ] L} 19.0% 14.8% 3.6% 22.3% 7.4% 7.5% 14.9% 10.1% 0.3% 0.1%
b 8:114 16.4% 18.1% 3.6% 20.3% 4.2% 13.9% 13.9% 8.9% 0.0% 0.6%
FEp 15.1% 14.5% 1.8% 31.3% 8.8% 6.2% 13.0% 9.4% 0.0% 0.0%
[z 20.4% 13.6% 4.5% 18.9% 7.1% 7.1% 17.7% 10.7% 0.0% 0.0%
= 34.9% 26.4% 2.3% 10.1% 6.2% 4.7% 8.5% 7.0% 0.0% 0.0%
J\ELL 31.8% 14.1% 5.9% 21.2% 10.6% 1.2% 1.2% 12.9% 1.2% 0.0%
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8. EHEMIVI/\EVUF—S 3 Rt REE
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EEHVUI\EVFT—> 3 iRt ks

DPC &b (EFE&IRRS) iU TOREZEHER I/ \EVUF—23>
RERSREER (LT TEEHAY) \WHRIKER] &WD.) &35,

i@ - <EBRIRTHM - CREEZ) SRR - (3F) SMBIERERET Mz -
AAREE - RZA R OB FENE - BN EPEE - B REDRREYIE - ZF4HRRUIE -
—a1—0)\F— - EEMENAE - /\—F> Y%K - KERAE - ERSESPEA
&5 - BREEE - BORMES - SAHEEREIE - 2T UAL - IBIED
BERIRIE - BAE. BREMIRE - Wi, LT OB - KEEEE - M
D& - SEEERREIRE - BRRIBE - ZEMIIME
XSEIODH(E. SRR —R(CEHEIRVU/\EVUFT—2 3 RN
%E (Bxbe. IARZEZHT) ZIRFT I D LEBONDIRBZEXIREL. E
BEHERE (C K D CTHIMTRENTILD [RAEREE] (FXFRIE L.
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»057 8-1-1 EEMV/\EUF—> 3 VRiRasES (65 milL)
1 BE7z D EHERHEZEN TS
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TREEERIEHEERV/\EVUTF—> 3 VRN SRER (65 mU L) AO 1B AHZDDOEIERENE
BYROENEETEEBNZRIDI L. BEEEDSEMNESHHERDTZ,

hEs. =2th. NEWUEEREBE(CHVTIE. 65 mA EAO 1 AAHZDDEERENEEREE - AHIZOD
E{EEAESERBEEN 18 HZBX TH D, BEhEERE (L 18.9 HEBARTREREMN D/,

IEBPEEE (CHSWTIE. 17 HZBXTLV .

FEEERE (CHLTE. 116 HEEBRNTREBEMN DI,

FZEEBE(CHT, 65 mUEAOL BAEEDOEEIESEEE — AHZDOLEREHEERH
HH'. 16 HEBX TLV,

<&E>
jeEfERE  17.4H
hEPERRE  18.6 H
mEfERE — 16.3 H
=S0EHEE 18.9H
NEILEEE 18.6 H

>OS57T 8-1 DMl EEMV)\WREE (65 ML) EERHEYEREL

EIEHR A e 1R %7l Era
EAE e e EH Lt SESREN | p Gamons
C (A/365H) c/D

it = 5,858 337 16.1 359.8 4.5%
R 21,710 1,489 759 1,3078 5.8%
% 37,720 2312 103.3 2,662.5| 3.9%
T & 6,164 327 169| 215.2| 7.9%
AELL 3,701 199 10.1 153.9| 6.6%
2 1 81,153 4,664 2223 4,699.2 4.7%

AOLFA%EY | ADIBANAEY
— 658 EAD [ 3 [ 48 25

E HEAEEE EEEH

A/E x 10,000 B/E x 10,000
it 26,475 2,213 127.3
R oF 109,442 2,532 1361
W oE 162,642 2319 1422
T & 14,402 4,280 227.1
AELL 11,747 3,151 169.4
2 15 324,708 2,499 1436

%65 U EAOE 2020 FEZRFEAOOHE (BXRELS IMAP H551)

BHEHRV/\EVUF —2 3 VR REABOOHEHEIREDEI G ZHD & ELEREBEHD 4.7%T
HoTz. BSHEEREN 7.9%. NELEFEEN 6.6%LE<. EEEREN 3.9% LHFHEMN .
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>9S5 8-3 EHEMIYI\EUFT—> 3 miRgikEs (65 ML)
IENEBEHE LA 3 %% DPC AHIE I 2B EBRD/INSDE [£4F]
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DPC AlRHAR] I =B X TN SRR E TCORED M EHD E. HRERERE EIMEDFEOTRIN(ZEZEE
F(ICRZX 2N, RREBOEZBEROANMRL, SMBEEXREZVWEHEBD/I\SDENFERE<
XD TLVE,

48



»>20'S57 8-3 Dl EEMUN\EUFT—> 3 ERasEER (65 mUL)

O1:fHERIKE

16:9M5

IENREBEEW AL 3 5% DPC AR I ZE8XZBHD/I\SDOE

NBn | 25%tile | HRAE | 75%tile | 1 gy
224%f | 1618 5 12 27| 866
R ay | 25%tile | SRl | 75%tile | 1 pruy
224 498 3 9 17| 232
R any | 25%tile | SRAE | 75%tile | 15 pryy
224 | 2536 5 12 27| 301
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»057 8-4 EEMUIN\EVUF—> 3 iiRasES (65 ML) BixkSS

pathif = 24.8% 11.3% 1.2% 51.6% 2.6%1.3%4.3%2.7%
Pl 24.6% 9.3% 2.7% 49.8% 2.4%2.4%4.8%3.3%
AP 13.2% 13.0% 1.1% 63.8% 1.7%3.0% 3.1%
AR 29.9% 9.2% 1.3% 47.8% 3.3%1.2%5% 2.4%
= 44.8% 22.9% 16.2%  3.0%2.7% 7.6% 2.1%
NEWL 21.0% 7.0%15% 64.5% 1.0%2.0%2.5%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

1IRE~DER (BB 2RE~DER (thESEEER) w 3RE~DER (Z0fh)

Mt DIFEPR R~ DR S EE AFREMIRICAF 6 EE ABALMEER I AR

THEENESR. BREAT-LZICAR « 8T (BT%H) uIZOf

mafrEEER

EIEERU/\EUF—2 3 Rt REEDRREDEIS ZHD & [MBDRR2EFINDELRT] MN\E
LIEEFEE T 64.5%. PEEZEET 63.8% cEm<. BHEEET 16.2% EKEBEMN DI

EHEEETE. [MBORRZEPADERR ] NRBEVN—AT. [READER (1. 2. 3 D&
N 67.7%EHREEMN DI

LB EEE & PEEERE Z IR < EEE(CHWNT. [aMEEER] OFENVIRN DI,

>057 8-4 il EEMUN\EUFT—>3 >REMHSEER (65 mUL) BRiREES

2:READ 7ttt
1IREEN 3IWEAND | 4: DT | S TEEA | 6:TEEA

B (fhE %, B 8:#&T (3t aNEERE
E&E PN E] Bl (7D | 2EAAD | REMER(C | BALHERR(C 9: Z At

& B B A ZAR—LA|TH) 5
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